Красноярский край Ермаковский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«30 » июля 2019 года			 с. Ермаковское			№256-п.

Об установлении мест для размещения агитационных материалов

Согласно статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1.Разрешить размещение печатных агитационных материалов в специально отведенных местах на информационных стендах: с.Ермаковское:
-ул.Карла Маркса в районе магазинов «Валентина», «Цветы», «Ветеран», «Первый», «Карина», «У Сергея», «Исток», «Водолей», на площади автовокзала, автобусная остановка «Мичман», остановка «ОРС»;
-ул.Ленина в районе магазина «Удача», «Резон», с правой стороны здания «Сбербанка»;
-ул.Щетинкина в районе магазина «Гостинец»;
-ул.Боровая в районе на против магазина «Виктория»;
-ул.Суркова в районе остановки «павильон «Малина»;
-ул.Пролетарская в районе магазина «Березка»,
-ул.Рабочая в районе магазина «Лазурь»;
- ул.Курнатовского в районе магазина «Прометей», остановка «ЦРБ», остановка «ПМК»;
-ул.Мира проходная Лесхоза;
-ул.Октябрьская в районе магазина «Фантазия», «Зинаида», бывшая проходная Ермаковского филиала КГАУ «Красноярсклес»;
-район аэродрома магазин «Елань», «Юлия», «Магнат»;
-ул.Красных Партизан в районе магазина « Валерия», «Гранд», «Росинка», «Ласточка»;
-ул Мостовая в районе остановки «Сельхозтехника»
д.Николаевка
- в районе ФАП;
п.Новоозерный
-в районе магазина «Ивушка»;
п.Песочный
в районе магазина «Сударушка».
2. Печатные агитационные материалы вне информационных стендов могут размещаться в помещениях, зданиях, сооружениях других объектах только с согласия и на условиях собственников,  владельцев объектов.
3.Запрещается размещение печатных агитационных материалов на памятниках обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях и в помещениях избирательных комиссий в помещениях для голосования и на расстоянии менее 50 м от входа от них.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.Разместить постановление на официальном сайте администрации Ермаковского сельсовета www.eselsov.ucoz.ru
6.Постановление вступает в силу в день следующий за днем его официального опубликования в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета».
Глава Ермаковского сельсовета 				В.В. Хованский.